关于转发《中共山东省委高校工委
关于组织参加第四届“礼敬中华优秀传统文化”系列活动的通知》的通知

各党总支、附院党委，各部门、单位：

    现将《中共山东省委高校工委关于组织参加第四届“礼敬中华优秀传统文化”系列活动的通知》转发给你们，请按照要求，结合实际，认真组织，广泛开展各项活动。围绕中华优秀传统文化传承发展的主题，结合我校大学精神和校园文化建设，突出山东特色、学校特色、中医药特色，积极打造品牌活动，形成成果材料。
    请于9月22日前将签字盖章的纸质成果材料报送至党委宣传部（行政楼420，电话89628026），电子版请发送至宣传部邮箱xuanchuanbu320@163.com。学校将组织有关部门及专家评选优秀活动成果，报送高校工委。
                            党委宣传部

                         2017年7月11日

中共山东省委高校工委
关于组织参加第四届“礼敬中华优秀传统文化”系列活动的通知
各高等学校党委：

根据《教育部办公厅关于开展第四届“礼敬中华优秀传统文化”系列活动的通知》（详见教育部思政司网站http://www.moe.edu.cn/s78/A12/），请按照要求，认真组织，周密安排，广泛开展各项活动。活动要围绕主题，突出地域特色、学校特色、专业特色，结合大学精神凝练和校园文化建设，积极打造品牌活动，并形成成果上报我委，我委将择优上报教育部思政司。

请各高校（部属高校除外）于9月30日前将活动成果纸质版寄送至省委高校工委宣教处，同时将电子版发至邮箱gxgwxjc@126.com。每校限报1项。

联系人：杨广杰，联系电话：0531—51771921；邮寄地址：济南市建国小经三路37号，邮政编码：250001。

                     中共山东省委高校工委

                       2017年6月20日